2019 年 12 月 16 日

各 位

住 所 兵庫県姫路市豊沢町 79 番地
会 社 名 ＷＤＢホールディングス株式会社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長  中野敏光

（コード番号 ： 2475  東証第一部）
問い合わせ先 専 務 取 締役    大 塚 美 樹
電 話 番 号 079－287－0111

子会社株式売却益（特別利益）の計上に関するお知らせ

当社は、2019 年 11 月 20 日付「連結子会社（WDB ココ株式会社）の上場承認及びそれに伴

う当社所有株式の売出しに関するお知らせ」で公表しているとおり、当社が保有する WDB ココ株式会

社（以下、「同社」という。）（コード：7079東証マザーズ）普通株式を、売出しの方法により売却す

ることを決定していますが、売却価格が本日決定されたことに伴い、子会社株式売却益（特別利益）

を計上する見込みとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．連結子会社の概要

（1）当社が売却する子会社株式 同社普通株式

（2）当社が売却する株式数 287,000 株

（3）売却総額   403 百万円

（4）子会社株式売却益  380 百万円

２．今後の見通し

本株式売出しの方法による株式売却により、2020 年 3 月期決算において、子会社株式売却益

380百万円を特別利益に計上する予定です。

なお、2020年 3月期の連結業績予想に与える影響は軽微であります。

以上